OBB

Personenverkehr

Glltig ab 03.09.2018. Fahrplananderungen vorbehalten.

SEV100 |SCHIENENERSATZVERKEHR St. Valentin - Amstetten, gultig von 03. September 2018 bis 28. Oktober 2018

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Montag - Freitag

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Sep.2018 bis 25.0kt.2018
Samstag, wenn Werktag von 8.Sep.2018 bis 27.0kt.2018
Sonn- und Feiertag von 9.Sep.2018 bis 28.0kt.2018
Sonn- und Feiertag von 9.Sep.2018 bis 26.0kt.2018

Schienenersatzverkehr

30.07.2018 13:56:53

Weitere Fahrtnummer [2461_3(2461_1(2461 2| 2461 [2463_2|2463_1| 2463 [2463_4|2465_1| 2465 [2467_1| 2467 [2469_1| 2469 [2471 1] 2471
Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab | 5.46| 5.46 6.24 | 6.46 724 7.24| 7.46| 824 8.46 9.24| 9.46|10.24|10.46|11.24
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 6.05| 6.05 6.43| 7.05 7.43| 7.43| 8.05 8.43| 9.05 9.43/10.05/10.43/11.05/11.43
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 6.12| 6.12 6.50| 7.12 750 750| 8.12| 850 9.12| 9.50|10.12|10.50|11.12|11.50
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 6.17| 6.17| 6.17| 6.55| 7.17| 7.17| 7.55| 7.55| 8.17| 855 9.17| 9.55|10.17 |10.55|11.17 |11.55
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 6.24| 6.24| 6.24 | 7.02| 7.24| 7.24| 8.02| 8.02| 8.24| 9.02| 9.24|10.02 10.24 |11.02 |11.24 |12.02
Aschbach NO Bahnhof (Suidseite) 6.31 6.31 6.31| 7.09| 7.31| 7.31| 8.09| 8.09| 831| 9.09/ 9.31/10.09|10.31|11.09|11.31|12.09
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 6.39 6.39 6.39 7.17 739 739 817 8.17| 839 9.17| 9.39/10.17/10.3911.17 |11.39 |12.17
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) & Al an| 6.53| 653 6.53| 7.31| 7.53| 7.53| 8.31| 8.31| 853 | 9.31| 9.53/10.31/10.53/11.31/11.53/12.31
Montag - Freitag Samstag
Weitere Fahrtnummer [2473_1| 2473 [2475_1| 2475 [2477_1| 2477 [2479_1| 2479 [2481 1| 2481 | 2483 [2487_1| 2487 |2461 3| 2461 [2463 2
Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab [11.46 (12.24 112.46 |13.24 |13.46 |14.24|14.46 |15.24|15.46 |16.24 |17.51 |19.46 | 20.23 | 5.46| 6.24 | 6.46
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 12.05/12.43 113.05 13.43|14.05|14.43|15.05|15.43 | 16.05 |16.43 |18.10 | 20.05 |20.42| 6.05| 6.43| 7.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 12.1212.50 113.12 13.50|14.12|14.50 |15.12 |15.50 | 16.12 |16.50 |18.17 | 20.12 |20.49| 6.12| 6.50| 7.12
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 12.17 /12.5513.17 113.55|14.17 |14.55|15.17 | 15.55 | 16.17 | 16.55 |18.22 | 20.17 | 20.54 | 6.17 | 6.55| 7.17
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraf3e) 12.24 113.02 113.24 114.02 |14.24|15.02 |15.24 | 16.02 | 16.24 |17.02 |18.29 |20.24 |21.01| 6.24| 7.02| 7.24
Aschbach NO Bahnhof (Suidseite) 12.31/13.09 113.31 |14.09 |14.31 |15.0915.31 {16.09|16.31 |17.09 |18.36 |20.31|21.08 | 6.31| 7.09| 7.31
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 12.39 13.17 |113.39 |14.17 |14.39 |15.17 |15.39 |16.17 |16.39 |17.17 |18.44 |120.39|21.16 | 6.39| 7.17| 7.39
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) & Al an |12.53/13.3113.53 /14.31 |14.5315.31 |15.53|16.31 /16.5317.31 |18.58 | 20.53 |21.30| 6.53| 7.31| 7.53
Samstag
Weitere Fahrtnummer | 2463 [2465_1| 2465 [2469 1| 2469 (2473 1| 2473 |2477_1| 2477 |2481 1| 2481 |2487_1| 2487 |2461 3| 2461 [2463 2
Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab | 7.24| 7.46| 8.24| 9.4610.24 |11.4612.2413.46 |14.24 |15.46 |16.24 |19.46 | 20.23 | 5.46 | 6.24 | 6.46
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 7.43| 8.05| 8.43/10.05/10.43|12.05|12.43 |14.05|14.43 |16.0516.43 |20.05|20.42| 6.05| 6.43| 7.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 7.50| 8.12| 8.50/10.1210.50|12.12|12.50 {14.12|14.50 |16.12 |16.50 |20.12|20.49| 6.12| 6.50| 7.12
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 7.55| 8.17| 855/10.17/10.55|12.17 |12.55|14.17 | 14.55 |16.17 | 16.55 |20.17 |20.54 | 6.17 | 6.55| 7.17
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraf3e) 8.02| 8.24| 9.02/10.24 111.02 12.24|13.02 |14.24|15.02 |16.24 |17.02 |20.24 |21.01| 6.24 | 7.02| 7.24
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 8.09| 831 9.09 10.31/11.09|12.31|13.09|14.31|15.09|16.31|17.09 |{20.31 |21.08| 6.31| 7.09| 7.31
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Straf3e) 8.17| 8.39| 9.17/10.3911.17|12.39|13.17 |14.39|15.17 |16.39 |17.17 | 20.39 | 21.16 | 6.39 | 7.17| 7.39
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) & Al an| 8.31| 853| 9.31/10.53|11.31|12.53|13.31|14.53|15.31|16.53 |17.31|20.53 |21.30| 6.53| 7.31| 7.53
Sonn-/Feiertag
Weitere Fahrtnummer | 2463 2465 1| 2465 [2469 1| 2469 2473 1| 2473 |2477_1| 2477 |2481 1| 2481 |2487 1| 2487
Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab | 7.24| 7.46| 8.24| 9.46/10.24 111.46|12.24|13.46 |14.24|15.46 |16.24 |19.46 | 20.23
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 7.43| 8.05| 8.43/10.05/10.43|12.05|12.43 |14.05|14.43 |16.05|16.43 |20.05 |20.42
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 7.50| 8.12| 8.50/10.1210.50|12.12|12.50|14.12|14.50|16.12 |16.50 |20.12  20.49
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 7.55| 8.17| 8.55/10.17 /10.55/12.17 |12.55|14.17 |14.55 |16.17 |16.55 |20.17 |20.54
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 8.02| 8.24 | 9.02 10.24 111.02 |12.24 113.02 |14.24 /15.02 |16.24 |17.02 |20.24 |21.01
Aschbach NO Bahnhof (Suidseite) 8.09| 831 9.09/10.31/11.09|12.31|13.09|14.31|15.09 |16.31|17.09 |20.31 | 21.08
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 8.17| 8.39| 9.17/10.39/11.17 /12.39/13.17 |14.39 /15.17 |16.39 |17.17 |20.39 |21.16
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) 48 Al an| 831| 853| 9.31/10.53/11.31/12.53/13.31|14.53|15.31 116.53|17.31|20.53 |21.30

OBB-Postbus GmbH

Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00

www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



GBB POSTBUS

Personenverkehr Ein Unternehmen der BB

Glltig ab 03.09.2018. Fahrplananderungen vorbehalten.

SEV100 |SCHIENENERSATZVERKEHR Amstetten - St. Valentin, glltig von 03. September 2018 bis 28. Oktober 2018

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer [2464_1| 2464 [2466_1| 2466 [2468_1| 2468 [2470_1| 2470 [2472_1| 2472 [2474_1| 2474 [2476_1| 2476 [2478 1| 2478
Anmerkungen
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) & Al ab| 529 6.07 6.29 7.07| 7.29| 8.07| 8.29| 9.07| 9.29/10.07 |10.29 |11.07 |11.29 |12.07 |12.29 |13.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 542 6.20) 6.42 7.20 7.42| 8.20| 8.42| 9.20| 9.42/10.20/10.42 |11.20|11.42|12.20 12.42 /13.20
Aschbach NO Bahnhof (Stidseite) 550| 6.28| 6,50 7.28| 7.50| 8.28| 8.50| 9.28| 9.50|10.28 |10.50|11.28 | 11.50|12.28 |12.50 |13.28
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 556| 6.34) 6.56| 7.34| 7.56| 8.34| 856| 9.34| 9.56|10.3410.56 |11.34|11.56 |12.34|12.56 |13.34
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 6.02| 6.40 7.02| 7.40 8.02| 8.40| 9.02| 9.40|10.02 |10.4011.02 |11.40|12.02 |12.40|13.02 |13.40
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 6.07| 6.45 7.07| 745 8.07| 8.45| 9.07| 9.45|10.07 |10.45/11.07 |11.45|12.07 |12.45|13.07 |13.45
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 6.17| 6.55| 7.17| 7.55| 8.17| 855| 9.17| 9.55|10.17 |10.5511.17 |11.55|12.17 |12.55|13.17 |13.55
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 an | 6.36| 7.14| 7.36| 8.14| 836 9.14| 9.36|10.14|10.36|11.14|11.36|12.14 |12.36 | 13.14 |13.36 | 14.14
Montag - Freitag Samstag

Weitere Fahrtnummer [2478 22480 _1| 2480 |2482_1| 2482 |2484 1| 2484 |2486_1| 2486 (2494 1| 2494 |2464_1| 2464 |2466_1| 2466 |2470_1

Anmerkungen

Amstetten NO Bahnhof (Bushahnhof) & Al ab |13.07 |13.29 |14.07 |14.29|15.07 |15.29 |16.07 |16.29 |17.07 |20.29 |21.07| 5.29| 6.07| 6.29| 7.07| 8.29

Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 13.20/13.42 /14.20 |14.42 |115.20 |15.42 |116.20 |16.42 |17.20 |20.42 |21.20 | 5.42| 6.20| 6.42| 7.20| 8.42

Aschbach NO Bahnhof (Stidseite) 13.28 113.50 114.28 114.50|15.28 |15.50 |16.28 |16.50 | 17.28 | 20.50 |21.28 | 5.50 | 6.28 | 6.50| 7.28| 8.50
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 13.34 /13.56 |114.34 |14.56 |15.34 |15.56 |16.34 |16.56 |17.34 |20.56 |21.34| 556 | 6.34| 6.56| 7.34| 8.56
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 13.40 |14.02 /14.40 115.02 |15.40|16.02 |16.40|17.02 | 17.40 |21.02 |21.40| 6.02| 6.40| 7.02| 7.40| 9.02
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 14.07 |14.45 115.07 |15.45 116.07 |16.45|17.07 |17.45 121.07 |21.45| 6.07 | 6.45| 7.07| 7.45| 9.07
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 14.17 114,55 15.17 |15.55|16.17 |16.55|17.17 |17.55|21.17 |21.55| 6.17| 6.55| 7.17| 7.55| 9.17
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 an 14.36 |15.14 115.36 |16.14|16.36 |17.14|17.36 |18.14 |21.36 |22.14| 6.36| 7.14| 7.36| 8.14| 9.36
Samstag

Weitere Fahrtnummer | 2470 [2474 1| 2474 (2478 1| 2478 12482 1| 2482 (2484 1| 2484 |2486_1| 2486 |2494 1| 2494 2464 1| 2464 [2466_1

Anmerkungen

Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) & Al ab | 9.07/10.29 |11.07 |12.29 |13.07 |14.29 |15.07 |15.29 |16.07 |16.29 |17.07 | 20.29 |21.07| 5.29| 6.07 | 6.29
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 9.2010.42 111.20 |12.42 /13.20 {14.42 |15.20|15.42 |16.20 |16.42 |17.20 |20.42 |21.20| 5.42 6.20| 6.42
Aschbach NO Bahnhof (Sidseite) 9.28 /10.50 |11.28 |12.50 |13.28 |14.50 |15.28 |15.50 |16.28 |16.50 |17.28 |20.50 |21.28 | 5.50| 6.28 | 6.50
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralle) 9.34/10.56 111.34 |12.56 113.34 /14.56 |15.34 |15.56 |16.34 |16.56 |17.34 |120.56 |21.34| 5.56| 6.34| 6.56
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 9.40/11.02 |11.40 13.02 |13.40|15.02 |15.40|16.02 |16.40 |17.02 |17.40 |21.02 | 21.40| 6.02| 6.40| 7.02
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 9.45/11.07 |11.45 13.07 |13.45|15.07 | 15.45|16.07 | 16.45|17.07 |17.45 |21.07 | 21.45| 6.07 | 6.45| 7.07
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.55|11.17 |111.5513.17 |13.55|15.17 |15.55|16.17 | 16.55 |17.17 |17.55 |21.17 | 21.55| 6.17 | 6.55| 7.17
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 an |10.14 /11.36 |12.14 113.36 |14.14|15.36 |16.14|16.36 |17.14 |17.36 |18.14 |21.36 |22.14| 6.36| 7.14| 7.36

Sonn-/Feiertag

Weitere Fahrtnummer | 2466 [2470_1| 2470 |2474 1| 2474 |2478 1| 2478 |2482 1| 2482 |2486_1| 2486 |2494 1| 2494
Anmerkungen

Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) & Al ab | 7.07| 8.29 | 9.07/10.29 11.07 12.29 |13.07 |14.29 |15.07 |16.29 |17.07 120.29 |21.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 7.20| 8.42| 9.20/10.4211.20|12.42|13.20 |14.42|15.20 |16.42 /17.20 |20.42 |21.20
Aschbach NO Bahnhof (Suidseite) 7.28| 8.50| 9.2810.5011.28 |12.50|13.28 |14.50|15.28 |16.50|17.28 |20.50 |21.28
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 7.34| 856 9.34 10.56 11.3412.56 13.3414.56 |15.34 |116.56 |17.34 |120.56 |21.34
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 740 9.02| 9.40|11.02/11.40{13.02 |13.40|15.02 |15.4017.02 |17.40 |21.02 |21.40
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 7.45] 9.07 | 9.45|11.07 |11.45|13.07 |13.45|15.07 |15.45|17.07 |17.45 |21.07 | 21.45
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 7.55] 9.17| 9.55|11.17 |11.55|13.17|13.55|15.17 |15.55 |17.17 |117.55 |21.17 | 21.55
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 an| 8.14| 9.3610.14 111.36 |12.1413.36 |14.14|15.36 |16.14 |17.36 |18.14 | 21.36 |22.14

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Sep.2018 bis 25.0kt.2018
Samstag, wenn Werktag von 8.Sep.2018 bis 27.0kt.2018

Sonn- und Feiertag von 9.Sep.2018 bis 28.0kt.2018

Sonn- und Feiertag von 9.Sep.2018 bis 26.0kt.2018
Schienenersatzverkehr

OBB-Postbus GmbH
Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
www.postbus.at
30.07.2018 13:56:53 Kundeninformation 05-17 17



